

Weesgaard Holding ApS
Mosehøjvej 6 D, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 82 18 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Morten Weesgaard Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Weesgaard Holding ApS
Mosehøjvej 6 D
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 82 18 85

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Morten Weesgaard Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.882 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.908 kr. mod -1.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-1.882	-1.250
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-1.908	-1.250
Årets resultat	-1.908	-1.250
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.908</u>	<u>-1.250</u>
Disponeret i alt	-1.908	-1.250

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver i alt	0	0

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-120.195	-118.287
Egenkapital i alt	-70.195	-68.287
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	658	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.787	60.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.195	68.287
Gældsforpligtelser i alt	70.195	68.287
Passiver i alt	0	0

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-117.037	-67.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.250</u>	<u>-1.250</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-118.287	-68.287
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.908</u>	<u>-1.908</u>
	<u>50.000</u>	<u>-120.195</u>	<u>-70.195</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26</u>	<u>0</u>
	<u>26</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.